UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH  THANH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /BC-UBND

         Bình Thanh, ngày  15 tháng  01 năm 2024

                                                        BÁO CÁO

               Rà soát, số liệu thực trạng thiết chế văn hóa, thể thao

                                                xã Bình Thanh

              Kính gửi:  - Phòng Văn hóa  Thông tin huyện Bình Sơn

      Thực hiện công văn số12/VHTT ngày 11/01/2024 của Phòng Văn hóa Thông

tin huyện Bình Sơn. Về việc rà soát, cập nhật, bổ sung, số liệu thực trạng thiết

chế văn hóa, thể thao ở cơ sở. UBND xã Bình Thanh chỉ đạo công chức Văn hóa

Xã hội phối hợp với các thôn trên địa bàn xã,  tiến hành  rà soát, kiểm tra số liệu

thực trạng thiết chế văn hóa, thể thao trên địa bàn xã như sau:

A

Xã, thị trấn

Cấp xã Cấp thôn

TTVH

TT

Điểm sịnh

hoạt văn hóa

cấp xã

Thiết chế

thể thao

Thư

viện

NVH

thôn

Khu

thể

thao

Ghi

chú

1 Xã Bình Thanh   chưa   HT.UBND  xã Sân vận động

     (2 Cái)
không 6/6  6/6

     Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, kiểm tra số liệu thực trạng thiết chế văn

hóa, thể thao trên địa bàn xã năm 2024 của UBND xã Bình Thanh./.

Nơi nhận:

- Phòng VT-TT;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đăng Hữu Tuấn

		2024-01-15T10:04:58+0700

		2024-01-15T15:03:17+0700

		2024-01-15T15:03:17+0700